

att tege provant vid 70 år

Det kanhända ni undrar på huru jag kan ha
 gjort såsom Löjtnant, uttan Kunskap och till på
 köpet i ett fremmande Land, hwat ett fremmandt
 språk erfodras, det ar hwat men icke så swårt
 som jag trodde innan jag blif befordrade ty det var
 nära jag hade från sagt mig det. Ty jag följde
 jag ej skulle kunna sköta det med heder men jag
 tackar gud för min förmåga ty hithills har det gån
 bra bättre än jag trodde. Ack jag har iakttagit för
 troende af någon officier i Regimentet synnerlig
 ark af Öfversten som har anförtrott mig med många
 viktiga planer att utföra, samt hwad jag har begär
 har han alldrig ännu nekat. Sånliga gångr har jag
 haft Comand af andra Companier och iblant varit
 ute på expeditioner för att leta upp rebeller arrester
 och bringa in, samt Confiskera hwad som jag kunde
 komma åt, en gång var jag ut med ett Detachement
 och treffade på en Quarn som fann ett hundratu qv tinnor
 med smeltmjöl och tvåhundra tinnor hwet samt en
 massa Mais och Råg ofven andra saker som rebel
 lerna hade lemnat i största hast, jag kunde ej fragta
 det på något annat wio än jag byggde en flotta och tog
^{utan tag jag, ut sedan} det ned på floden (^{Tennessee} ~~Cumberland~~) till war Camp, utom
 tog jag fem fångar. När jag anlände fick jag sär
 delis beröm för de fintliga planer som han sade - men
 var dock i sig icke mer än hwad som kunde göras för att
 fället

jag skrifver icke detta för att låta förstå att jag
är bättre än andra, utan endast för att låta edra
känslor som kånkanda förmår Idées både smärtsamt
och plågsamma, om en i fjerran land warande son
och som det synes på edra bref bekymra eder mycket
hwellket är onödigt om jag har några bekymmer så
är det nog för mig att bära, och en onödig tyngd
dör icke läggas på edra skuldror. Men jag har inga
ting att betaga ^{af} jag när bra och hurad min
tjänst angår har det hitills varit en lät sak att
sköta. Om quellarna har vi Skola för officerarne
eller (^{examineras} examination) af Öfversten om dagarna när vi är
hemma har vi exis två gångr Company exis på f.m.
och Bataljons exis på y.m. Dressparade Kl. 6 y.m.
på wagt Kammer jag 8^{de} war dag wanligen —
jag får sluta för denna gånge jag hoppas bref
är på wäg från eder och så fort som jag kan skall
jag låta höra från mig till dess farwål eders son
Lijfjyrin

Tusende halsningar till Bröder och systrar samt alla
jag känder herjunte min portret Ehuru den är daligt
tagen men den bästa jag kan få för närwarande
Skrif och adressera brefven som för ut,
jag hade bref från Edblad och Eric Bong icke
så länge sedan Edblad war sjuk men Eric Bong
när bra. Bengt Olof ^{och Elias} Jarbilar i Skogarna den ene
har 826. i manden den andre 200. Dagspenningen är
hög och Commerse liflig
Lijfjyrin